
OGŁOSZENIE O PISEMNYM 

PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 

Polski Związek Działkowców 

Rodzinny Ogród Działkowy „KOLEJARZ” w Lesznie 

ul. Łąkowa 5, 64-100 Leszno 

Dane kontaktowe: 

e-mail: rodkolejarzleszno@pzd.pl 

tel. 661-389-855 

Pani Prezes Grażyna Koleśnik 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na: 

 
"Budowa sieci wodociągowej  

w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „KOLEJARZ” w Lesznie – etap IV” 

 

Postępowanie jest prowadzone w oparciu o przepisy: 

a) Ustawy Kodeks Cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 

z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą. 

b) Uchwały Nr 14/III/2015 Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców  

z dnia 1 października 2015 r. w sprawie zasad prowadzenia inwestycji i remontów  

w rodzinnych ogrodach działkowych w Polskim Związku Działkowców. 

 

1. Przedmiot zamówienia  

 

Przedmiotem zamówienia jest ""Budowa sieci wodociągowej w Rodzinnym Ogrodzie 

Działkowym „KOLEJARZ” w Lesznie – etap IV”, zgodnie z zakresem prac zawartym 

w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych 

warunków Zamówienia.  

Na dokumentację projektową, opisującą zakres wykonywanych robót składają się:  

- projekt wykonawczy,  

- kosztorys ofertowy.  

 

2. Miejsce i sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 

Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa stanowiąca integralną 

część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Materiały przetargowe, w formie elektronicznej, są dostępne na stronie internetowej 

OZ PZD w Poznaniu www.poznan.pzd.pl  

Materiały przetargowe, w formie papierowej, można odebrać w siedzibie Zarządu 

ROD „KOLEJARZ” w Lesznie i w terminie uzgodnionym telefonicznie z Panią  

Prezes Grażyną Koleśnik tel. 661-389-855.  

Specyfikacja w formie papierowej jest odpłata – 1,00 PLN za 1 stronę.  



3. Wykaz dokumentów składających się na ofertę  
 

a) formularz ofertowy - załącznik nr 1,  

b) kosztorys ofertowy – załącznik nr 2,  

c) prawidłowo wypełnione załączniki oraz wszystkie wymagane dokumenty i 

oświadczenia.  
 

4. Wymagania dotyczące wadium  
 

4.1. Ustala się wadium w wysokości: 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych 00/100).  

4.2. Wykonawca wnosi wadium nie później niż przed upływem terminu składania 

ofert w formie przelewu na rachunek bankowy:  

SGB – Bank S.A.  63 9043 1083 2083 0027 7372 0001 

4.3. Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do oferty przed upływem 

terminu wyznaczonego do składania ofert. Za termin wniesienia wadium dokonanego 

przelewem bankowym przyjmuje się termin uznania rachunku organizatora 

przetargu.  

44. Zwrot wadium:  

a) Organizator przetargu zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po 

wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem 

wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.  

b) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Organizator 

przetargu zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 

oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy,  

c) Organizator przetargu zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który  

wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert.  

4.5. Organizator przetargu zatrzymuje wadium, jeżeli Wykonawca, którego oferta 

została wybrana:  

a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych  

w ofercie,  

b) nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  

c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy.  
 

5. Termin związania ofertą  

Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego upływu 

terminu do składania ofert. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert.  
 

6. Warunki udziału w przetargu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków. 
 

Warunki udziału w przetargu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków Organizator przetargu szczegółowo opisał w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 



7. Termin i miejsce składania ofert  

 

Oferty należy składać w dniu 26 sierpnia 2024 r. od godziny 9.00 do godziny 9.15  

w siedzibie Organizatora przetargu, tj. w biurze Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

„KOLEJARZ” w Lesznie ul. Łąkowa 5. Oferty złożone po terminie będą zwrócone 

Wykonawcom bez rozpatrzenia.  

 

8. Termin i miejsce otwarcia ofert  

 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 26 sierpnia 2024 r. o godzinie 14.00  

w siedzibie Organizatora przetargu, tj. w biurze Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

„KOLEJARZ” w Lesznie ul. Łąkowa 5.  

 

9. Termin realizacji zamówienia – wymagany  

 

Całość zamówienia:  

a) rozpoczęcie realizacji przedmiotu umowy w ciągu 7 dni od protokolarnego  

przekazania placu budowy,  

b) zakończenie przedmiotu umowy i zgłoszenie przez Wykonawcę gotowości do 

odbioru technicznego nastąpi w terminie do 29.11.2024r.  

 

10. Opis kryteriów, którymi Organizator przetargu będzie się kierował przy 

wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny 

ofert. 

 

Organizator przetargu wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Do wyboru oferty przyjmuje się:  

Cena - waga kryterium 90 pkt.  

Termin wykonania zadania - waga kryterium 5 pkt.  

Warunki gwarancji i rękojmi - waga kryterium 5 pkt.  

Suma 100 pkt. 100 % 

 

Opis kryteriów, którymi Organizator przetargu będzie się kierował przy wyborze oferty 

wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert, szczegółowo opisał 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

11. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy  

 

11.1. Wykonawca zobowiązany będzie najpóźniej w dniu zawarcia umowy do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w pieniądzu na zasadach 

określonych we wzorze umowy.  

11.2. Wielkość zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 10% wartości ceny 

ofertowej.  

 

  



12. Informacje o sposobie porozumiewania się Organizatora przetargu  

z Wykonawcami i przekazywania oświadczeń lub dokumentów  

 

Oświadczenia, dokumenty, wnioski, zawiadomienia Wykonawcy przekazują:  

a) pisemnie na adres ROD „KOLEJARZ” 64-100 Leszno ul. Łąkowa 5, 

b) drogą elektroniczną na adres e-mail: rodkolejarzleszno@pzd.pl 

 

Wszelką korespondencję dotyczącą niniejszego postępowania należy kierować do 

Organizatora przetargu z zapisem w nagłówku: „dotyczy: „pisemnego przetargu 

nieograniczonego na "Budowa sieci wodociągowej w Rodzinnym Ogrodzie 

Działkowym „KOLEJARZ” w Lesznie – etap IV”.  

 

Każdy Wykonawca ma prawo zwrócić się do Organizatora przetargu z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Organizator przetargu udzieli wyjaśnień wszystkim zainteresowanym, którzy 

otrzymali Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia pod warunkiem, że wniosek 

o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynie do 

Organizatora przetargu nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa 

wyznaczonego terminu składania ofert.  

Osobami ze strony Organizatora przetargu uprawnionymi do porozumiewania się  

z Wykonawcami jest: Pani Prezes Grażyna Koleśnik tel. 661-389-855 

 

13. Organizator przetargu unieważnia przetarg, jeżeli:  

 

1) nie złożono dwóch ważnych ofert niepodlegających odrzuceniu;  

2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Organizator przetargu 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

3) zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie;  

4) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania 

lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 

wcześniej przewidzieć.  

 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania ogłoszenia  

o przetargu, a także zmiany warunków przetargu oraz odstąpienia od przetargu lub 

jego unieważnienia bez podania przyczyn.  

 

 

Podpis Organizatora przetargu  

 

 

 

 

…………………………………….. 

 

 

 


